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ÅLANDSBANKEN ABP BÖRSMEDDELANDE 16.2.2006 kl. 13.15 Ålandsbankens IT-bolag Crosskey
levererar banksystem till SOK:s nya bank SOK har beslutat att starta en egen bank, S-Banken Ab.
Banksystemet utvecklas och upprätthålls av Ålandsbankens dotterbolag Crosskey Banking Solutions. I
september 2005 avtalade SOK och Crosskey om att förnya SOK:s kontosystem. I avtalet inkluderades
en möjlighet för SOK att senare utöka systemets funktionalitet till att hantera ytterligare finansiella
tjänster. SOK har med anledning av beslutet att starta S-Banken valt att utnyttja denna möjlighet. Det
utökade avtalet mellan S-Banken och Crosskey inkluderar en användarlicens till Crosskeys Basbanks-
system och Internetbank. Avtalet inkluderar även implementation, anpassning och integration av
banksystemet till SOK:s befintliga system samt att Crosskey tar ett helhetsansvar för systemets drift.
Avtalet är mångårigt och kontraktsvärdet är mer än två miljoner euro per år. Jari Seitsamo, datachef
för SOK:s ägarkund- och marknadsföringsservice, är mycket nöjd med beslutet. "Vi gjorde en
omfattande upphandling där många systemleverantörer granskades. Kombinationen av stor
verksamhetskunskap och en välfungerande tekniklösning avgjorde till Crosskeys fördel", konstaterar
Seitsamo. "Crosskey kan också erbjuda oss en konkurrenskraftig Internetbank samtidigt som de har
erfarenhet av motsvarande leveranser." "Denna affär är ett fö rsta bevis på att bolagiseringen av
Ålandsbankens IT- avdelning till Crosskey Banking Solutions för ett drygt år sedan var rätt. Vår
kundbas är nu mycket stabil, vilket ger oss möjligheten att ytterligare öka utvecklingstakten av våra
system. Också S-Banken kommer att gagnas av detta. Jag är övertygad om att vår personal och våra
framtida målsättningar kommer att tillfredsställa deras behov", säger Peter Wiklöf, VD för Crosskey
Banking Solutions. Ålandsbankens Internetbank som Crosskey utvecklat, har detta år
uppmärksammats i februarinumret av svenska tidskriften Internetworld, som en framåtriktad och
kundorienterad föregångare bland Internetbanker. För mer information: Peter Wiklöf, VD, Crosskey
Banking Solutions, tel. 0204 291 225 Jari Seitsamo, datachef för ägarkund- och
marknadsföringsservicen, SOK, tel. 0107 681 230 Kort om Crosskey Banking Solutions Crosskey
Banking Solutions Ab utvecklar, säljer och driftar systemlösningar för den finansiella sektorn. Bolaget
har sitt ursprung i Ålandsbankens IT-avdelning som vid årsskiftet 2004/2005 bolagiserades till
Crosskey Banking Solutions. Bolagiseringen gjordes för att möjliggöra en fortsatt expansion inom
området systemförsäljning. Crosskey är ett helägt dotterbolag till Ålandsbanken Abp och har 110
anställda. Crosskey har sedan tidigare tre kunder, Ålandsbanken, Tapiola Bank och DnB NOR. Kort om
S-Gruppen S-gruppen består a v 22 regionalhandelslag och Centrallaget för Handelslagen i Finland
med dotterbolag. Handelslagen bildar ett landsomfattande nätverk och en stark regional betoning
utmärker deras verksamhet. S-gruppens verksamhetsområden är markethandel, trafikbutiker och
bränslehandel, varuhus- och specialaffärshandel, hotell- och restaurangverksamhet, bil- och
bilreservdelhandel samt lantbrukshandel. S-gruppens uppköp och logistik handlas av dotterbolagen
Inex Partners Oy och Intrade Partners Oy. S-gruppens uppgift är att skapa tjänster och förmåner för
sina ägarkunder. Detaljhandelsförsäljningen uppgick till 8 464 miljoner euro och resultatet före
extraordinära poster till 398 miljoner euro år 2005.


